
DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2020/1538

Codi Segur de Verificació:
    a1267a61-6b46-413e-837a-e0e124a139c1
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081477_2025_3573084
Data d'impressió: 02/02/2026 10:24:00
Pàgina 1 de 2

SIGNATURES

1.- Marc Serradó Mestres (TCAT) (Alcalde), 23/12/2025 10:28
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 23/12/2025 10:37
3.- Ajuntament d'Olesa de. 2025DECR003503 23/12/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
a1
26
7a
61
-6
b4
6-
41
3e
-8
37
a-
e0
e1
24
a1
39
c1
fÎ

 
 

 
 

DECRET D’ALCALDIA  
Exp. 2020/1538 
In-58725 / Ra376-25 
 
Per Decret de l’alcaldia 2025DECR002334 de data 5 de setembre de 2025 a la senyora 

SMR, amb DNI ***3067**, personal funcionari d’aquest Ajuntament que ocupa el lloc de 

treball de gestora de l’OAC, se li va concedir una excedència voluntària per cura d’un/a 

familiar, amb efectes des del 15 de setembre de 2025 fins al 31 de desembre de 2025. 

 

La senyora SMR, amb DNI ***3067**, ha sol·licitat, mitjançant registre d’entrada 

E2025027106 de data 27 de novembre de 2025 la seva reincorporació amb la data 

aprovada. 

 

Per altre banda, la senyora SMR, amb DNI ***3067**, ha sol·licitat, mitjançant registre 

d’entrada E2025027661 de data 3 de desembre, una adequació de l’horari de treball de 

dilluns a divendres pels matins de 08:00 a 15:00 hores des del dia 1 de gener de 2026 

fins el 31de juliol de 2026 de forma temporal mentre continuï la situació de la cura del seu 

familiar. 

 

La senyora SMR, amb DNI ***3067**, ha aportat, mitjançant registre d’entrada 

E2025027806 de data 4 de desembre, un informe emès pel Departament de Serveis 

Socials de l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat en el qual acredita que és una de les dues 

persones cuidadores principals del familiar que requereix atenció continuada. 

 

Vist l’informe favorable emès pel cap de l’Oficina d’atenció al ciutadà (OAC), Sr. Andreu 

Llusà Lanau, cap directe de la Sra. SMR, amb DNI ***3067**,  amb el condicionant que, 

si per necessitats del servei i/o per situacions motivades per fets sobtats o imprevistos, 

seria imprescindible la seva presència en l’horari de tarda i fent referència a l’article 9, 

punt 2, de la Normativa de prestació de Serveis de l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat.  

 

Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 
 

RESOLC:   

 

PRIMER. Donar per finalitzada, amb efectes del dia 31 de desembre de 2025,  

l’excedència voluntària per cura d’un familiar a la senyora SMR, amb DNI ***3067**, 

personal funcionari d’aquest Ajuntament, que ocupa el lloc de treball de gestor/a de 

l’OAC, amb la seva reincorporació conservant el dret de reserva del lloc de treball.  

 

SEGON. Concedir  la adequació de l’horari sol·licitada per la Sra. SMR, amb DNI 

***3067** per motiu de cura de familiar, que s’estén des del 1 de gener de 2026 fins el 30 

de juliol de 2026 (ambdós inclosos), en horari de dilluns a divendres de 8 a 15 hores , i 

condicionat que si per necessitats del servei i/o per situacions motivades per fets sobtats 

o imprevistos, caldrà que efectuï de manera puntual i amb preavís, la seva presència en 

Núm. de Decret i Data:
2025DECR003503 23/12/2025



DOCUMENT

DEC - DECRET
ÒRGAN

Serveis Centrals i Organització
EXPEDIENT

2020/1538

Codi Segur de Verificació:
    a1267a61-6b46-413e-837a-e0e124a139c1
Origen: Administració
Identificador documento: ES_L01081477_2025_3573084
Data d'impressió: 02/02/2026 10:24:00
Pàgina 2 de 2

SIGNATURES

1.- Marc Serradó Mestres (TCAT) (Alcalde), 23/12/2025 10:28
2.- José Luis García Medina (TCAT) (Secretari accidental), 23/12/2025 10:37
3.- Ajuntament d'Olesa de. 2025DECR003503 23/12/2025

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

'O
LE

S
A

 D
E

 M
O

N
T

S
E

R
R

A
T

A
qu

es
t d

oc
um

en
t é

s 
un

a 
cò

pi
a 

au
tè

nt
ic

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

or
ig

in
al

. C
om

pr
ov

i l
'a

ut
en

tic
ita

t d
el

 d
oc

um
en

t a
 la

 S
eu

 E
le

ct
rò

ni
ca

de
 l'

A
ju

nt
am

en
t d

'O
le

sa
 d

e 
M

on
ts

er
ra

t (
ht

tp
s:

//b
pm

.o
le

sa
de

m
on

ts
er

ra
t.c

at
/O

A
C

/V
al

id
ar

D
oc

.js
p?

id
io

m
a=

ca
).

 U
til

itz
i e

l "
C

od
i p

er
 a

 la
va

lid
ac

ió
" 

qu
e 

ap
ar

ei
x 

a 
la

 c
ap

ça
le

ra
.

Ì
a1
26
7a
61
-6
b4
6-
41
3e
-8
37
a-
e0
e1
24
a1
39
c1
fÎ

 
 

 
 

l’horari de tarda.  

 

TERCER. Notificar aquest acte a la persona interessada i a la Junta de Personal.  

 

 
Així ho resol i signa l’Alcalde, amb el vistiplau de Secretaria, que en dona fe i ho certifica 

als efectes de fe pública. 

 

 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT 

 

 

 


